

ÅRSRAPPORT 2012/13

BPS Transport ApS

Grønlundvej 84
7330 Brande

CVR nr. 34591474

(1. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. marts 2014

Dirigent

Johnny Michael Pedersen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 7. juni 2012 - 30. september 2013	11
Balance pr. 30. september 2013	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet:

BPS Transport ApS
Grønlundvej 84
7330 Brande

CVR-nr.:

34591474

Stiftelsesdato:

07.06.12

Hjemsted:

Ikast-Brande Kommune

Regnskabsår:

7. juni - 30. september

Direktion:

Johnny Michael Pedersen

Revisor:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bank:

Nordea
Storegade 30
7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er godskørsel og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret løber fra 7/6-2012 til 30/9-2013.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultatet er på tkr. -131, hvilket ikke har været tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 7. juni 2012 - 30. september 2013

Note	2012/2013
Bruttofortjeneste	109.702
Lønninger	-254.429
Andre omkostninger til social sikring	-3.250
Andre personaleomkostninger	-4.110
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-7.000</u>
Resultat før finansielle poster og skat	-159.087
Andre finansielle indtægter	13.869
Andre finansielle omkostninger	<u>-22.010</u>
Ordinært resultat før skat	-167.228
1. Skat af årets resultat	<u>36.724</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-130.504</u>
OVERSKUDSDISPONERING:	
Årets resultat	-130.504
Overkurs ved emission	<u>190.000</u>
Til disposition	<u>59.496</u>
Overført til næste år	<u>59.496</u>

Balance pr. 30. september 2013

Note	2012/2013
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
Materielle anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, leasing	908.000
Materielle anlægsaktiver i alt	908.000
Anlægsaktiver i alt	908.000
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Tilgodehavender	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	159.726
Udskudt skatteaktiv	36.724
Andre tilgodehavender	315.541
Tilgodehavender i alt	511.991
Likvide beholdninger	
Likvide beholdninger	7.106
Likvide beholdninger i alt	7.106
Omsætningsaktiver i alt	519.097
AKTIVER I ALT	1.427.097

Balance pr. 30. september 2013

Note	2012/2013
PASSIVER	
EGENKAPITAL	
2. Selskabskapital	80.000
Overkurs ved emission	190.000
Overført resultat	<u>-130.504</u>
Egenkapital i alt	<u>139.496</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	
Langfristede gældsforpligtelser	
3. Leasingforpligtelser	<u>663.314</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>663.314</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	
Kortfristet del af langfristet gæld	180.490
Leverandører af varer og tjenesteydelser	398.898
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.081
Anden gæld	<u>40.818</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>624.287</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.287.601</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.427.097</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5. Eventualforpligtelser	

Noter

2012/2013

1. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat

36.724

36.724

2. Selskabskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 07.06.12.

3. Leasingforpligtelser

Forfald efter 5 år

0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.